



Kommunfullmäktige

Sammanträdesdatum

19 augusti 2019

Paragraf

§ 14

Diarienummer KS-2017/470.119

Bort med biltvätt från garageuppfarter och gator i Huddinge - svar på motion väckt av Britt Björneke (V)

Kommunfullmäktiges beslut

Med hänvisning till vad som sägs i kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 30 april 2019, anses motionen besvarad.

Sammanfattning

Britt Björneke (V) väckte den 13 februari 2017 motionen: Bort med biltvätt från garageuppfarter och gator i Huddinge. Ärendet bereddes under våren 2017 och ett tjänsteutlåtande daterat 11 augusti 2017 lämnades in till kommunstyrelsen. Då ärendet inte kommit upp i kommunstyrelsen sedan dess, har ärendet nu fått beredas igen och ett nytt tjänsteutlåtande skrivs. Motionären yrkar att Huddinge kommun vidtar åtgärder för att biltvätt upphör på garageuppfarter och gator och då också överväger att införa förbud mot biltvätt på gatan.

Då tillsynsnämnden gör bedömningen att ett förbud mot biltvätt på gatan inte är juridiskt möjligt att ha i de lokala föreskrifterna, förespråkar förvaltningen liksom motionären att kommunen fortsätter att satsa på att informera invånarna om frågan.

Överläggning i kommunfullmäktige

I ärendet yttrar sig Britt Björneke (V), Christian Ottosson (C), Anders Lönroth (MP), Jennifer Lind (M), Aza Cheragwandi (S) och Mats Österholm (M).

Britt Björneke (V) och Anders Lönroth (MP) yrkar att kommunfullmäktige ska bifalla motionen.

Christian Ottosson (C) yrkar att fullmäktige ska besluta i enlighet med kommunstyrelsens förslag.

Härefter förklaras överläggningen avslutad.

Propositioner i kommunfullmäktige

Ordförande ställer propositioner mot varandra, om bifall till Christian Ottossons (C) yrkande mot bifall till Britt Björneke (V) och Anders Lönroths (MP) yrkande, och finner härvid att kommunfullmäktige beslutar att bifalla Christian Ottossons (C) yrkande. Således har kommunfullmäktige beslutat i enlighet med kommunstyrelsens förslag.

Protokollsanteckningar

Britt Björneke (V) anmäler protokollsanteckning, se bilaga 14.1 till detta protokoll.
Christian Ottosson (C) anmäler protokollsanteckning, se bilaga 14.2 till detta



protokoll.

Beslutet delges

Bygglövs- och tillsynsnämnden